
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ОБЛАСТНОЙ ИНФОРМАЦИОННО-РАСЧЕТНЫЙ ЦЕНТР»

(ГКУ СО «ОИРЦ»)

П Р И К А З

г. Екатеринбург

О персональной ответственности за антикоррупционную работу 
в государственном казенном учреждении Свердловской области 

«Областной информационно-расчетный центр»

В целях разработки и принятия мер по предупреждению коррупции 
в государственном казенном учреждении Свердловской области «Областной 
информационно-расчетный центр» в соответствии с требованиями
Федерального закона от 25 декабря 2008 года N° 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить персональную ответственность за состояние
антикоррупционной работы в курируемых и возглавляемых структурных 
подразделениях в соответствии с антикоррупционной политикой
государственного казенного учреждения Свердловской области «Областной 
информационно-расчетный центр» на заместителей директора и руководителей 
структурных подразделений государственного казенного учреждения 
Свердловской области «Областной информационно-расчетный центр».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за собой.

Директор Н.А. Запьянская


